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LINCOLN ADULT TURKEY WITH BEEF 1KG -
KARMA NA WAGĘ

Cena 19,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent LINCOLN

Opis produktu
Zbilansowana karma Ultra Premium dla psów wszystkich ras.

Skoncentrowana dawka suszonego indyka wzbogaconego o sycącą wołowinę to doskonałe źródło białka niezbędnego do
utrzymania zdrowej masy mięśniowej i sprawności fizycznej. Bogate w cenne składniki owoce i warzywa dostarczają psu
niezbędnego błonnika, który reguluje pracę jelit i przemianę materii.

Kompleksowa receptura

Odpowiednie proporcje składników mineralnych zapewniają psu lśniącą sierść i zdrową skórę. Zawarte w karmie
antyoksydanty pochodzące z kryla arktycznego spowalniają procesy starzenia się organizmu, a chondroityna i glukozamina
zapobiegają rozwojowi choroby zwyrodnieniowej stawów w późniejszym wieku.

SKŁAD: Mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (w tym 58,5% suszonego indyka, 4% suszonej wołowiny), warzywa, oleje i
tłuszcze (w tym 1% oleju z łososia), produkty pochodzenia roślinnego, drożdże (suszone drożdże piwne), nasiona (siemię
lniane), owoce, składniki mineralne mięczaki i skorupiaki (suszony kryl antarktyczny), aminokwasy (siarczan chondroityny,
glukozamina).

SKŁADNIKI ANALITYCZNE: Białko surowe 25,0%, Włókno surowe 3,5%, Tłuszcz surowy 14,0%, Materia nieorganiczna 7,5%,
Wilgotność 9,0%

DODATKI (na kg) WITAMINY: Witamina A 16.500 j.m., Witamina D3 2.000 j.m., Witamina E 150 mg

PIERWIASTKI ŚLADOWE: Żelazo (siarczan żelaza (II), monohydrat) 100,0 mg, Jod (bezwodny jodan wapnia) 1,5 mg, Miedź
(pentahydrat siarczanu miedzi (II) 10 mg, Mangan (siarczan manganu (II), monohydrat) 5 mg, Cynk (jednowodny siarczan
cynku) 125 mg, Selen (selenin sodu) 0,2 mg, DODATKI SENSORYCZNE: Wyciąg z rozmarynu, wyciąg z pestek winogron,
ekstrakt z kłącza kurkumy, wyciskany olejek z grejpfruta oraz olejek z liści goździka 300,0 mg, Przeciwutleniacze

PROPOZYCJA KARMIENIA: Zaleca się podzielić dzienne zapotrzebowanie na kilka posiłków. Zalecane ilości wskazano w
tabeli poniżej. Należy upewnić się, że pies ma dostęp do świeżej wody. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu. Po
otwarciu należy szczelnie zamknąć opakowanie.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.diegozoo.pl/lincoln-adult-turkey-with-beef-1kg-karma-na-wage-p-5463.html
http://www.tcpdf.org

